平成 24年 5 月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

「NMB48 Mail」公式サイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤 宏一郎）は、KYORAKU吉本.ホールデ

ィングス株式会社（所在地：東京都新宿区）と、携帯キャリアにおける公式サイト「NMB48 Mail」の開設

に関する契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：「NMB48 Mail」

・サイト URL：http://mail.nmb48.com/

・サイト内容：

NMB48メンバーのオリジナルアイテムを含む約 2000 点のデコメ配信、お気に入りメンバーのメー

ルを受信できる「プライベートメール」システムを基軸とした NMB48 総合デコメサイト。

・コンテンツ紹介

⇒ NMB48オリジナルデコメ

  メンバーの自己紹介やブログ署名などをデコメにして配信。

さらに、日常的に使用できるあいさつ絵文字なども配信いたします。

⇒ プライベートメール

ユーザーがお気に入りメンバーを登録すると、メンバーから登録したアドレスへメールが届きます。

画像やデコメの付いたリアルなメールが配信可能となっており、またユーザーが届いたメールに

返信することもできます。(ファンメールとしてメンバーへ届きます)

・利用料： 月額 315円/630 円/945円（税込）

      個別 315円/630 円/945円（税込）

・サービス開始日

           ソフトバンクモバイル Yahoo!ケータイ ：平成 24年 5月 16日（水）

      KDDI EZweb ：平成 24年 5月 17日（木）

           NTT ドコモ ｉモード ：平成 24年 5月 21 日（月）

・アクセス方法

i モード（DoCoMo）

iMenu＞メニューリスト＞デコメール＞デコメ絵文字/署名

EZweb（KDDI）

au one トップ＞カテゴリ（メニューリスト）＞メール・デコレーションメール＞デコレーションメール

＞総合

Yahoo!ケータイ（SoftBank）

メニューリスト＞デコレメール・メール＞デコレメール＞イラスト・アート・フォト

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

ＩＲ担当電話番号 ：03-5467-7125

以 上